
平成３０年５月７日 入札結果

金額はすべて税抜き金額（単位：円） です。

件名 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札業者

南国オフィスパークセンター別棟建築工事(機械設備) 一般 H31.1.31 58,390,000 46,710,000 46,930,000 株式会社 宮﨑造工



高知市介良乙822番地6

高知市鴨部1丁目2番8号

高知市大津乙1830-4

高知市介良乙577番地１

高知市長浜3111番地3

落札 高知市大津乙２４３２－１

南国オフィスパークセンター事務局長　田渕　博之

第３回

入札日： 平成３０年　５月　７日
予定価格（消費税額相当分抜き） 58,390,000

入　札　記　録
円

最低制限価格（同上） 46,710,000 円

第１回 第２回

47,990,000

状　況 備　　　　考

南国市立田2535番地1

昭栄設備工業株式会社

株式会社　東和設備

南国オフィスパークセンター別棟建築工事(機械設備）工 事 名 :

入　札　人

株式会社ニシトミ

48,150,000

株式会社高知クリエイト 54,900,000

46,930,000

52,950,000四国水道工業株式会社

55,110,000

システム空調株式会社 62,000,000

株式会社　宮﨑造工

　　　　　　　　主幹　岡﨑七重　　　　
当該入札金額に8％に相当する額を加算した金額が法律上の契約金額である。 立会人 南国市財政課管財係長　北村長武




